



REFERAT

for mødet den 27.02.2019, kl. 18:30 i Mødelokalet på 1. sal i Hal C, Arsenalvej 6

1. Diplom fra Foreningen til Hovedstadens Forskønnelse til Nyholm (2019-0055290) 2
2. Valg af tovholder til arbejdsgruppen Byplan, Trafik og Havn (2019-0055287) 4



1. Diplom fra Foreningen til Hovedstadens Forskønnelse til Nyholm (2019-0055290)

Christianshavns Lokaludvalg skal beslutte, om det skal modtage et diplom fra Foreningen til Hovedstadens Forskønnelse, der med diplommet ønsker at prise Nyholm som et sted, man skal passe på, og de ildsjæle, der har gjort et stykke arbejde for at man passer på det, med et diplom.

Indstilling

Formanden foreslår,

1. at Christianshavns Lokaludvalg beslutter, om det skal modtage et diplom fra Foreningen til Hovedstadens Forskønnelse, der med diplommet ønsker at prise Nyholm som et sted, man skal passe på, og de ildsjæle, der har gjort et stykke arbejde for at man passer på det.

Problemstilling

Den 26. februar 2019 fortalte en repræsentant for Foreningen til Hovedstadens Forskønnelse telefonisk sekretariatet, at foreningen vil give Nyholm et diplom som "særligt skønt", og at foreningen gerne vil have, at lokaludvalget modtager dette diplom. Overrækkelsen af diplommet sker ved en "diplomeringsfest" den 13 marts kl. 16 i Indre By.

I en uddybende mail den 27. februar 2019 skrev Foreningen til Hovedstadens Forskønnelse til sekretariatet, at foreningen gerne vil prise Nyholm som et sted, man skal passe på, og de ildsjæle, der har gjort et stykke arbejde for at man passer på det.

Løsning

Formanden foreslår, at lokaludvalget beslutter, om det skal modtage et diplom fra Foreningen til Hovedstadens Forskønnelse, der med diplommet ønsker at prise Nyholm som et sted, man skal passe på, og de ildsjæle, der har gjort et stykke arbejde for at man passer på det.

Økonomi

Intet.

Videre proces

Afhænger af lokaludvalgets beslutning.

Beslutning

1. Lokaludvalget besluttede at modtage et diplom fra Foreningen til Hovedstadens Forskønnelse, der med diplommet ønsker at prise Nyholm som et sted, man skal passe på, og de ildsjæle, der har gjort et stykke arbejde for at man passer på det.
2. Lokaludvalget besluttede at lade sig repræsentere af Poul Cohrt, Asbjørn Kaasgaard og Jens Loft Rasmussen ved diplomoverrækkelsen. Sekretariatet undersøger, hvor mange lokaludvalget derudover må deltage med.



2. Valg af tovholder til arbejdsgruppen Byplan, Trafik og Havn (2019-0055287)

Christianshavns Lokaludvalg skal vælge tovholder for arbejdsgruppen Byplan, Trafik og Havn.

Indstilling

Formanden foreslår,

1. at Christianshavns Lokaludvalg vælger tovholder for arbejdsgruppen Byplan, Trafik og Havn. Tovholderen skal være medlem af lokaludvalget.

Problemstilling

Jens Loft Rasmussen, der hidtil har været tovholder for arbejdsgruppen, udtræder snart af lokaludvalget.

Løsning

Formanden foreslår, at lokaludvalget vælger tovholder for arbejdsgruppen Byplan, Trafik og Havn. Tovholderen skal være medlem af lokaludvalget.

I bilaget ses arbejdsgruppens kommissorium.

Økonomi

Intet.

Videre proces

Tovholderen indkalder til møder i arbejdsgruppen og sørger for, at lokaludvalget får referater af arbejdsgruppens møder.

Beslutning

På forslag fra Mogens Holm udpegede lokaludvalget Jens B. Sørensen til tovholder for arbejdsgruppen Byplan, Trafik og Havn.

Bilag

Kommissorium for arbejdsgruppen Byplan, Trafik og Havn